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	Администрация
	Таран Сергей Дмитриевич
	Директор
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д. 65, корп. 1
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	Прытков
Валерий
Витальевич
	Первый заместитель директора 
	125438, г. Москва, ул. Михалковская,
д. 65, корп. 1
	www.scli.ru
Valeriy.Prytkov@scli.ru
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	Заместитель директора по ИТ
	125438, г. Москва, ул. Михалковская,
д. 65, корп. 1
	www.scli.ru
Petr.Nezdorovin@scli.ru
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Елена Романовна
	Заместитель директора по общим вопросам
	125438, г. Москва, ул. Михалковская,
д. 65, корп. 1
	www.scli.ru
Elena.Tolgskaya@scli.ru
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	Главный бухгалтер
	125438, г. Москва, ул. Михалковская,
д. 65, корп. 1
	www.scli.ru
Viktoriya.Safonova@scli.ru
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	Благовещенский
Николай
Юрьевич
	Преподаватель
	125438, г. Москва, ул. Михалковская,
д. 65, корп. 1
	www.scli.ru
Nikolay.Blagoveshchenskiy@
scli.ru
	

	
	Дубровина Мадина
Олеговна
	Главный специалист
	125438, г. Москва, ул. Михалковская,
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	www.scli.ru
Madina.Dubrovina@scli.ru
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Mikhail.Sergin@scli.ru
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	Дубровина Мадина
Олеговна
	Ученый секретарь
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д. 65, корп. 1
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